
DIRETORIA DE ENSINO DA REGIÃO DE OURINHOS 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO REGIONAL PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTE DE ORGANIZAÇÃO 

ESCOLAR/2024 

EDITAL Nº 052/2024 

 

CLASSIFICAÇÃO FINAL  
 

LISTA GERAL 
 

Nº Nome Completo CPF Nascimento Dependentes Município Classificação 
Tempo 

de 
Serviço 

Pontuação 
da Prova 

PPI  
Pontuação 

Final 
Deficiência 

1 Hermilo Guandalini Tupiná 
351.639.228-
23 

23/09/1988   Ourinhos 8 30   30   

2 Sonia Regina Dantas 19535172859 27/10/1971   Campos Novos Paulista 2 28 1 29   

3 Maria Claudia Balandes Pompeu 32196913820 21/09/1981   Ipaussu   29   29   

4 Adoniro Lucas Gomes de Melo 32962394809 21/01/1986   Ourinhos 10 29   29   

5 Marilza de Farias 34480809856 18/05/1986 2 Campos Novos Paulista   28 1 29   

6 Maria de Lourdes de Farias 22757684833 18/03/2024 2 Campos Novos Paulista   28 1 29   

7 Sandra Regina Campos 
252.408.668-
21 

29/12/1972 1 Santa Cruz do Rio Pardo   28   28   

8 Shima Rani Das Moroni 22809109850 13/03/1980   Ourinhos   28   28   

9 Camila da Silva 30662171837 28/09/1982   Ipaussu   27 1 28   

10 Roberto Monti 37356742837 28/01/1989   Santa Cruz do Rio Pardo 1 28   28   

11 Jessica Gotardo Franco Pereira 38841994800 16/04/1992   Ourinhos 1 27 1 28   

12 Thayane Frutuoso de Oliveira 10058587489 19/08/1995   Ipaussu   28   28   

13 Monise Stefani de Souza Moraes 45539513800 28/04/1996 1 Salto Grande   28   28   

14 Lucas Testa do Nascimento 
459.389.648-
73 

12/08/2002   Ipaussu   28   28   

15 Derik Gabriel Nizoli Rocha 
510.397.818-
02 

05/09/2002   Ipaussu   28   28   

16 Carla Cristina Maggi Bexiga 279499188-45 03/02/1979 2 Santa Cruz do Rio Pardo   27   27   

17 Aracelli Olinda Ramos Neves 215888818-06 15/11/1982 2 Ourinhos   27   27   

18 Fabiana Bianor de Araújo 33218414873 29/11/1982 2 Ibirarema   26 1 27   

19 Andréia Monteiro Juvêncio da Silva 32502327857 08/05/1984 1 Ourinhos   26 1 27   

20 Camila Marcondes Obata 6473976922 24/10/1988   Ourinhos 8 27   27   

21 Lauriane Francini Da Silva 44080362854 14/05/1996   Santa Cruz do Rio Pardo   27   27   



22 Yago de Oliveira Souza 45809510850 16/04/1997   Ibirarema   26 1 27   

23 Aline Andrino Menezes 
427.560.518-
70 

17/06/1998 1 Salto Grande   27   27   

24 Bárbara Vianna Martins Vieira 43912269874 06/02/1999   Ribeirão do Sul   27   27   

25 Letícia Novaes Americo 48561041870 15/05/2001   Santa Cruz do Rio Pardo 1 27   27   

26 Giovane Ivan Garcia 
490.882.648-
05 

19/03/2004   Ourinhos   27   27   

27 Julia Costa Rufino 
460.228.928-
21 

27/03/2006   Ipaussu 1 27   27   

28 Sara Campos Alves Calazense 6108800801 30/01/1958   Campos Novos Paulista   26   26   

29 Sandra Regina Dias dos Santos 
170.360.888-
77 

28/10/1974   Santa Cruz do Rio Pardo   26   26   

30 Cleidinei Pereira dos Santos 27260741898 24/06/1976 1 Campos Novos Paulista   25 1 26   

31 Juliana de Souza Santos 33172815889 16/04/1982   Ipaussu 1 26   26   

32 Bárbara Xavier de Oliveira 36821206880 17/04/1989   Ourinhos   26   26   

33 Natália Rodrigues Passos de Jesus 37517579886 23/01/1991   Ourinhos   25 1 26   

34 Ellen Cristina cunha Gonçalves Santos 
389.781.868-
07 

12/07/1991 2 Santa Cruz do Rio Pardo   26   26   

35 Karine Antonangelo Marques Sobreiro 40375472878 04/04/1992 1 Ourinhos 1 26   26   

36 Aline Gislaine de Vasconcelos 43119863866 30/07/1994 3 Campos Novos Paulista   25 1 26   

37 Nátaly Roberta de Souza Batista 
409.076.018-
63 

09/01/1995 1 Campos Novos Paulista   26   26   

38 
Kelly Fernanda Guerreiro Dias dos 
Santos 

45.358.855.831 03/07/1995   Campos Novos Paulista   25 1 26   

39 Elaine Carolina de Melo Cestaro 
432.230.258-
04 

11/10/1995   Bernardino de Campos 2 26   26   

40 Joanna Kathleen Felizardo Tosta 47227618846 26/05/1997 1 Ribeirão do Sul   25 1 26   

41 Thainá Nascimento Quintino 
485.504.618-
30 

26/06/1997   Ourinhos   26   26   

42 Karine Cruz 
449.776.718-
30 

06/04/2000   Ourinhos   26   26   

43 Jeliel Francisco Candido De Assis 36692511895 03/02/2002   Campos Novos Paulista   25 1 26   

44 Emilio Augusto Torquato Severo 52786325854 01/07/2002   Ribeirão do Sul   26   26   

45 Matheus Henrique Martins 515425098/23 01/07/2002   Bernardino de Campos   26   26   

46 Jenifer Souza Santos Messias 53135155862 04/08/2003   Ipaussu   26   26   

47 Karoline Steffany Bessa de Oliveira 
139.088.296-
90 

06/11/2003   Ourinhos   26   26   

48 Mariane Martins Curi 459.063.188/10 27/10/2004   Ribeirão do Sul 1 26   26   

49 Sarah Queiroz de Almeida 46967718819 17/02/2005   Ourinhos   26   26   

50 Amanda Garbulho Dos Santos 
446.573.178-
73 

31/03/2005   Santa Cruz do Rio Pardo 1 26   26   

51 Miguel Ferreira Brasil 52871732884 28/05/2005   Ipaussu 1 26   26   

52 Kessy Coelho Marcos 46204916831 03/08/2005   Ourinhos   26   26   



53 Valdir Danilo Rodrigues Filho 
546.300.468-
44 

08/11/2005   Ipaussu 1 26   26   

54 Leonardo Pisani Alves de Mira 38644849875 05/01/2006   Santa Cruz do Rio Pardo   26   26   

55 Luiz Otávio da Silva Borges 456250988-88 0702/2004   Ribeirão do Sul   26   26   

56 Mara Regina Gomes de Carvalho 773463941 10/05/1981   Ourinhos   25   25   

57 Regiane Francisca dos Santos 31312308869 13/05/1981 1 Ipaussu   25   25   

58 Elizandra Aparecida da Silva 33306888826 15/05/1981 1 Ourinhos   25   25   

59 Vanessa Aparecida da Silva 30052544885 29/10/1982 2 Campos Novos Paulista   25   25   

60 Eliana Ferreira da Silva 41951739817 10/03/1984   Ourinhos   25   25   

61 Everton Aparecido Bigai 32428964836 28/08/1985 2 Ourinhos   25   25   

62 Isabella de Alcantara Martins Viana 36977366800 30/07/1988 1 Ribeirão do Sul   25   25   

63 Yara dos Santos Fernandes Pinto 37265576870 03/05/1989 2 Santa Cruz do Rio Pardo 1 25   25   

64 Suelen Rodrigues Bigai 38424492838 20/07/1989   Ourinhos   25   25   

65 fabiana raquel modenezzi castro 41079457828 06/02/1990 2 Ourinhos   25   25   

66 Juliane Vasconcelos dos Santos 40727209841 18/12/1991 1 Campos Novos Paulista 1 25   25   

67 Vitória Maria Berenguel Diniz 44773418818 27/11/1992   Ourinhos   25   25   

68 Magda Samara Lopes 43935279841 09/08/1995 1 Campos Novos Paulista   25   25   

69 Sabrina Natiéli de Andrade 43190614890 14/11/1995 2 Espírito Santo do Turvo   24 1 25   

70 Rayssa dos Santos Firmino 45314585836 15/05/1996   Santa Cruz do Rio Pardo   25   25   

71 Jessica Beatriz Vital 41956341803 25/03/1998 1 Santa Cruz do Rio Pardo 1 25   25   

72 Leiskla Ciardulo 41946106879 21/06/1998   Santa Cruz do Rio Pardo 1 25   25   

73 Nathan Conciani dos Santos 460.004.428/23 29/12/2000   Ourinhos   25   25   

74 Victória Alves Sanches 
502.892.268-
30 

02/09/2001   Ourinhos   25   25   

75 Pedro Antônio de Souza Militão 46030252895 22/09/2002   Ourinhos   25   25   

76 Pamela Cristina Razé Guzelotto 49096823842 15/10/2003   Ourinhos   25   25   

77 Milene Candido da Silva 545880878/94 22/10/2005   Ourinhos   25   25   

78 Vitória Gabriela da Silva Carneiro 57927544896 25/12/2005   Ourinhos   25   25   

79 Gabriel Aparecido Paulista da Silva 477543448-90 17/05/2006   Campos Novos Paulista   25   25   

80 Marilda Catarina 14576223860 19/05/1965   Ourinhos   24   24   

81 Simone Vilas Boas da Palma Amadio 28452618883 20/09/1970 2 Ourinhos   24   24   

82 Stephanie Stecher 
120.237.928-
19 

18/08/1972   Ourinhos   24   24   

83 Luciane de Fatima Limas 16793547879 26/05/1974   Santa Cruz do Rio Pardo   23 1 24   

84 Roseni Carlos Moura Oliveira 14593978866 20/01/1976 2 Ourinhos   24   24   

85 Elizangela Maria da Silva Campos 36013991804 10/09/1982 1 Ourinhos   24   24   

86 Natália Cristiane Bertoncini 32718948841 24/12/1984 2 Campos Novos Paulista   24   24   

87 Jamille Antonio Colombo 35121097808 07/01/1986 1 Campos Novos Paulista   24   24   

88 Ana Carolina Fernnades 38035958860 08/08/1989   Ibirarema   24   24   

89 Maiara Aparecida Mascarenhas 42011122848 03/01/1993   Canitar   23 1 24   

90 Graziele Ferreira de Oliveira 42781810860 24/01/1994 1 Ibirarema   24   24   



91 Maria Carolina de Oliveira 44296023870 30/05/1994 1 Salto Grande   24   24   

92 Stephanie Palharini da Silva Brito 46669731841 06/07/1998   Campos Novos Paulista   24   24   

93 Ana Paula Prudente Barrionuevo 47086344800 08/03/1999 1 Ribeirão do Sul 2 24   24   

94 Ana Lúcia da Silva 12032740923 10/07/1999   Ourinhos   24   24   

95 Jaqueline Maria da Cruz Juliano Ferdin 50060771828 05/09/2000   Santa Cruz do Rio Pardo   24   24   

96 amanda karoline de moraes 49780072837 18/05/2001   Ourinhos   24   24   

97 Gislaine Vitor Alves dos Santos 49361582836 30/07/2001   Canitar   23 1 24   

98 anderson aparecido cruz 47773079803 22/08/2001   Espírito Santo do Turvo   24   24   

99 Maria Eduarda Prado Azevedo 47927881884 20/12/2001   Campos Novos Paulista   24   24   

100 Ana Lívia da Silva varejano 491.706.828.28 22/04/2003 1 Ourinhos   24   24   

101 Ryan Felipe Pires 44986080890 21/07/2003   Santa Cruz do Rio Pardo   24   24   

102 João Vitor Antonio Simões 
429.432.478-
39 

21/06/2005   Ipaussu   24   24   

103 Diovanna Evelyn Fragati 
521.417.318-
01 

14/07/2005   Salto Grande   24   24   

104 Jamily Fernanda Martins Barros 50968230830 27/08/2005   Espírito Santo do Turvo   23 1 24   

105 Anny Karolini Da Silva Bitto 51812327870 11/09/2005   Campos Novos Paulista   24   24   

106 Maria Clara Araujo Pastori 499.306.588/40 18/01/2006   Santa Cruz do Rio Pardo   24   24   

107 Marcos Alberto Soares Filho 58965927870 25/02/2006   Ourinhos   24   24   

108 
Alessandra Cristina Camacho Batista 
Gomes 

298.953.238-
24 

22/11/1980 4 Ibirarema   23   23   

109 Danielle Borilho Gonçalves da Silva 32894130805 24/01/1984 1 Ourinhos   23   23   

110 Danyelle Cristina Mariano Batista 31132585880 26/10/1984 1 Santa Cruz do Rio Pardo   23   23   

111 Denise Cristina da Silva Rosa 
328.565.748-
07 

23/12/1984   Bernardino de Campos   23   23   

112 Dayane Bezerra de Oliveira 
326.166.448-
78 

25/03/1985 3 Campos Novos Paulista   23   23   

113 Mariana Silva Pereira 33733262816 07/10/1985 1 Ourinhos   23   23   

114 Daniela almeida moreira 37986633867 07/09/1987 4 Ourinhos   23   23   

115 Mara Cristina Garcia 37822653865 22/04/1988 2 Santa Cruz do Rio Pardo   22 1 23   

116 Laisla Gabriella Martins 44380222829 17/07/1994 1 Campos Novos Paulista 1 23   23   

117 Fabiana Soares Bontempo dos Santos 44960096845 24/02/1997   Chavantes   23   23   

118 Mirian Sabino Ribeiro da Silva 47754198894 11/04/1998 1 Santa Cruz do Rio Pardo   23   23   

119 Luana Miotto de Moraes 49000872898 11/05/2000 1 Ipaussu 1 23   23   

120 Luis Fernando Mourão da Silva 45747370855 03/07/2005   Ourinhos   23   23   

121 Julia Lima Ramos 45863298820 21/11/2005   Ourinhos   22 1 23   

122 
Paloma Ferreira Delphino Ceballos 
Veiga 

556.839.498-
90 

19/02/2007   Ourinhos   23   23   

123 Marlene do Nascimento Costa 145947328-01 24/08/1959   Ipaussu   22   22   

124 Aline Dalete dos Santos Dias Pereira 
317.620.538-
45 

13/07/1983 2 Santa Cruz do Rio Pardo 1 22   22   

125 Priscila Aparecida Batista da Silva 32308290854 26/09/1983   Salto Grande   22   22   



126 
Josefa Cristiane Reis dos Santos 
Borges 

31307589847 13/02/1984   Ourinhos   22   22   

127 Cassia Penteado Mendes 35565001838 08/07/1984 1 Santa Cruz do Rio Pardo   22   22   

128 Silvana Aparecida Rossetto Camiloti 36716050817 23/10/1987   Santa Cruz do Rio Pardo 1 22   22   

129 Gleise Ramos Guimaraes 37641756808 18/04/1988 2 Campos Novos Paulista   22   22   

130 Anyele Nazário ribeiro 395.386.048.81 16/10/1990 4 Santa Cruz do Rio Pardo   22   22   

131 Giovani Aparecido de Souza 37516936880 04/05/1991   Santa Cruz do Rio Pardo 1 22   22   

132 Eleticia Leilane Alves 41116626845 12/08/1992 1 Campos Novos Paulista 1 22   22   

133 Franciele da Silva 43840675855 11/03/1997 2 Santa Cruz do Rio Pardo   22   22   

134 Gabriela dos Santos Garcia 46237565809 08/10/1997   Santa Cruz do Rio Pardo   22   22   

135 Maria Eduarda dos Santos Firmino 47620288864 06/05/1999 1 Santa Cruz do Rio Pardo   22   22   

136 Stephani Cristiane Dos Santos 46260689870 20/05/1999 2 Salto Grande 1 22   22   

137 Marcos Alexandre Candido 51801717842 01/09/2000   Ourinhos   22   22   

138 Ana paula de souza silva 45831618838 26/03/2001   Ribeirão do Sul   22   22   

139 Stephanny Cristina de Andrade 52378732864 02/03/2002   Santa Cruz do Rio Pardo   22   22   

140 
Rodolpho Ferreira Delphino Ceballos 
Veiga 

51405561890 15/04/2002   Ourinhos 6 22   22   

141 Ana Beatriz Goes maio da silva 51906409811 26/03/2006   Ourinhos   22   22   

142 Deise Regina Pegorer Santos 29394112120 14/04/1959   Santa Cruz do Rio Pardo   21   21   

143 Nilzete Coutinho Silva 1510069895 01/09/1961   Ourinhos   21   21 Sim 

144 Sônia Maria de Souza 
092.766.088-
18 

08/12/1966   Chavantes   20 1 21   

145 Roseli Aparecida Oliveira Gonçalves 
097.124.658-
02 

03/04/1967   Santa Cruz do Rio Pardo   21   21   

146 Josilaine kely Rafael de Almeida 15825487816 22/11/1971   Ourinhos   21   21   

147 Marcelo de Souza Oliveira 21249731852 30/11/1979   Ourinhos   21   21   

148 Rogério Estevam Fagundes 35247870883 21/12/1985   Ipaussu 10 20 1 21   

149 Tais Regina Machado Ferreira 37056888801 14/12/1986 1 Ourinhos 2 21   21   

150 Nadine Paulino Gatti 35594070877 11/07/1987 1 Ourinhos   21   21   

151 Andressa Larissa laurindo 46871081801 21/01/1999 1 Ourinhos   21   21   

152 Pricieni Roberta da Silva Bitto Brito 
460.701.278-
54 

06/09/1999   Campos Novos Paulista 2 21   21   

153 Stella Heli de Mello 44495088823 02/04/2001   Campos Novos Paulista 2 20 1 21   

154 Saira Vitória Figueiredo 
402.182.518-
58 

28/12/2001   Chavantes   21   21   

155 Letícia Sousa Pedrão 
493.494.278-
50 

05/10/2004   Santa Cruz do Rio Pardo   21   21   

156 Larissa Cristina Roncada Giacon 26525045843 27/07/1976 2 Ourinhos   20   20   

157 Odete Aparecida de Souza Matias 27822180851 24/05/1978   Ourinhos   20   20   

158 Aleandra Regina Silva Palma 355,067308-61 28/04/1982 3 Ourinhos   20   20   

159 Ana Paula Vieira dos Santos Batista 
344.926.188-
64 

30/05/1985 3 Ourinhos   20   20   

160 Márcia da Silva 35153465896 19/07/1987 2 Ourinhos 1 19 1 20   



161 Silvia Cristina Batista Leme 36338203880 29/10/1988   Santa Cruz do Rio Pardo   20   20   

162 Bruno Coutinho Ferreira 36052429878 16/01/1989 1 Ourinhos   20   20   

163 Ana Paula Sedassari dos Santos 43839322820 27/04/1994   Ourinhos   20   20   

164 José Borges Neto 469587268/47 08/02/1995   Ourinhos   20   20   

165 Felipe Rodrigues Vieira 
456.453.128-
05 

01/02/1997   Ourinhos 1 20   20   

166 Gabriela Assis Da Silveira 315.591.108/56 23/02/1997   Ipaussu   20   20   

167 Jenifer Michele Moraes 47970974870 22/04/1999 4 Santa Cruz do Rio Pardo   20   20   

168 Paola Emanuela Vital 50080170803 03/06/2001 1 Santa Cruz do Rio Pardo 1 20   20   

169 Emanueli de Souza Orlanda dos Santos 
559.547.228-
62 

26/05/2006   Canitar   20   20   

170 Eloina Luiza Bueno Correa da Silva 26875937883 04/08/1976 1 Ourinhos   19   19   

171 Valéria Cristina da Silva 
317.428.738-3 
9 

21/08/1980 1 Chavantes 1 19   19   

172 katia aparecida de carvalho cunha 3504143940 11/08/1981 1 Canitar   19   19   

173 Leandro Anisio Medeiros 36492413822 06/01/1988   Ourinhos   19   19   

174 Joice Emiliane Élio 36915926860 11/02/1989 3 Campos Novos Paulista   19   19   

175 Daiane lucia Marquines de Souza 40880437820 16/06/1992 3 Santa Cruz do Rio Pardo   19   19   

176 Mariane Rodrigues 39986280885 10/09/1992   Ourinhos   19   19   

177 Ecta Alessandra Souza Oliveira Da Silva 42063794839 16/02/1993 1 Campos Novos Paulista 1 19   19   

178 Mayra Ramos de Campos 45087116850 09/02/1997 1 Chavantes   19   19   

179 Rayssa Cypriano Variani De Araujo 47274626809 08/11/1998   Salto Grande 1 19   19   

180 Anna Letícia da Silva 
535.623.508-
99 

10/01/2001   Ourinhos   19   19   

181 Maria Eduarda Pires de Oliveira 496619158-06 15/06/2001   Ourinhos 2 19   19   

182 Nithiele Gabrieli Chagas Batista 
520.772.698-
63 

13/05/2005   Santa Cruz do Rio Pardo   19   19   

183 Marcio Antonio Capatto Suter 27444446857 29/05/1978   Ourinhos   18   18   

184 Gislene Ferreira Da Silva 31162255838 05/02/1985 1 Ourinhos   18   18   

185 Lucas Lamin Rodrigues de Souza 374.982.438.06 22/10/1988   Ourinhos   18   18   

186 Stefany Beatriz dos Santos 46221911800 28/02/1998 2 Santa Cruz do Rio Pardo 1 17 1 18   

187 Deyse Francine Pereira 46173512807 05/07/2000 2 Ibirarema 2 18   18   

188 Fernanda Aparecida Amaral 
499.457.068-
02 

17/08/2002   Bernardino de Campos   18   18   

189 Kaylane Gomes 57270657807 27/04/2003   Santa Cruz do Rio Pardo   17 1 18   

190 Alessandra Esteves Ramos 54723073841 23/10/2004   Ipaussu   18   18   

191 Helena Rosa Jorge 30175153892 24/11/1967   Ibirarema   17   17   

192 Silvana Gomes Teixeira 27946109881 14/06/1976   Ourinhos   17   17   

193 Elisangela dos santos 31529426804 04/08/1980   Santa Cruz do Rio Pardo   17   17   

194 Alessandra Moraes Rodrigues 31107851882 12/11/1982 1 Campos Novos Paulista   17   17   

195 Daiana Almeida Moreira 34836154820 05/12/1984 3 Ourinhos   17   17   



196 Francine Cristina dos Santos 
458.325.358-
39 

11/01/1998 3 Campos Novos Paulista   17   17   

197 Paula Aparecida de Oliveira Batista 50626651832 16/07/2004   Campos Novos Paulista   17   17   

198 Maiara Guimarães 47637022897 22/02/1997 1 Chavantes   16   16   

199 Fabiana aparecida rodrigues 1909255841 18/01/1974   Ourinhos 2 15   15   
           

 

 
 

LISTA POR MUNICÍPIO  
           

Nº Nome Completo CPF Nascimento  Dependentes Município Classificação 
Tempo 

de 
Serviço 

Pontuação 
da Prova 

PPI  
Pontuação 
Final 

Deficiência 

1 Elaine Carolina de Melo Cestaro 
432.230.258-
04 

11/10/1995   Bernardino de Campos 2 26   26   

2 Matheus Henrique Martins 515425098/23 01/07/2002   Bernardino de Campos   26   26   

3 Denise Cristina da Silva Rosa 
328.565.748-
07 

23/12/1984   Bernardino de Campos   23   23   

4 Fernanda Aparecida Amaral 
499.457.068-
02 

17/08/2002   Bernardino de Campos   18   18   

           

           

Nº Nome Completo CPF Nascimento  Dependentes Município  Classificação 
Tempo 

de 
Serviço 

Pontuação 
da Prova 

PPI  
Pontuação 
Final 

Deficiência 

1 Sonia Regina Dantas 19535172859 27/10/1971   Campos Novos Paulista 2 28 1 29   

2 Marilza de Farias 34480809856 18/05/1986 2 Campos Novos Paulista   28 1 29   

3 Maria de Lourdes de Farias 22757684833 18/03/2024 2 Campos Novos Paulista   28 1 29   

4 Sara Campos Alves Calazense 6108800801 30/01/1958   Campos Novos Paulista   26   26   

5 Cleidinei Pereira dos Santos 27260741898 24/06/1976 1 Campos Novos Paulista   25 1 26   

6 Aline Gislaine de Vasconcelos 43119863866 30/07/1994 3 Campos Novos Paulista   25 1 26   

7 Nátaly Roberta de Souza Batista 
409.076.018-
63 

09/01/1995 1 Campos Novos Paulista   26   26   

8 
Kelly Fernanda Guerreiro Dias dos 
Santos 

45.358.855.831 03/07/1995   Campos Novos Paulista   25 1 26   

9 Jeliel Francisco Candido De Assis 36692511895 03/02/2002   Campos Novos Paulista   25 1 26   

10 Vanessa Aparecida da Silva 30052544885 29/10/1982 2 Campos Novos Paulista   25   25   

11 Juliane Vasconcelos dos Santos 40727209841 18/12/1991 1 Campos Novos Paulista 1 25   25   

12 Magda Samara Lopes 43935279841 09/08/1995 1 Campos Novos Paulista   25   25   

13 Gabriel Aparecido Paulista da Silva 477543448-90 17/05/2006   Campos Novos Paulista   25   25   

14 Natália Cristiane Bertoncini 32718948841 24/12/1984 2 Campos Novos Paulista   24   24   

15 Jamille Antonio Colombo 35121097808 07/01/1986 1 Campos Novos Paulista   24   24   



16 Stephanie Palharini da Silva Brito 46669731841 06/07/1998   Campos Novos Paulista   24   24   

17 Maria Eduarda Prado Azevedo 47927881884 20/12/2001   Campos Novos Paulista   24   24   

18 Anny Karolini Da Silva Bitto 51812327870 11/09/2005   Campos Novos Paulista   24   24   

19 Dayane Bezerra de Oliveira 
326.166.448-
78 

25/03/1985 3 Campos Novos Paulista   23   23   

20 Laisla Gabriella Martins 44380222829 17/07/1994 1 Campos Novos Paulista   23   23   

21 Gleise Ramos Guimaraes 37641756808 18/04/1988 2 Campos Novos Paulista   22   22   

22 Eleticia Leilane Alves 41116626845 12/08/1992 1 Campos Novos Paulista 1 22   22   

23 Pricieni Roberta da Silva Bitto Brito 
460.701.278-
54 

06/09/1999   Campos Novos Paulista 2 21   21   

24 Stella Heli de Mello 44495088823 02/04/2001   Campos Novos Paulista 1 20 1 21   

25 Joice Emiliane Élio 36915926860 11/02/1989 3 Campos Novos Paulista   19   19   

26 Ecta Alessandra Souza Oliveira Da Silva 42063794839 16/02/1993 1 Campos Novos Paulista 1 19   19   

27 Alessandra Moraes Rodrigues 31107851882 12/11/1982 1 Campos Novos Paulista   17   17   

28 Francine Cristina dos Santos 
458.325.358-
39 

11/01/1998 3 Campos Novos Paulista   17   17   

29 Paula Aparecida de Oliveira Batista 50626651832 16/07/2004   Campos Novos Paulista   17   17   
           

Nº Nome Completo CPF Nascimento  Dependentes Município  Classificação 
Tempo 

de 
Serviço 

Pontuação 
da Prova 

PPI  
Pontuação 
Final 

Deficiência 

1 Maiara Aparecida Mascarenhas 42011122848 03/01/1993   Canitar   23 1 24   

2 Gislaine Vitor Alves dos Santos 49361582836 30/07/2001   Canitar   23 1 24   

3 Emanueli de Souza Orlanda dos Santos 
559.547.228-
62 

26/05/2006   Canitar   20   20   

4 katia aparecida de carvalho cunha 3504143940 11/08/1981 1 Canitar   19   19   
           

           

Nº Nome Completo CPF Nascimento  Dependentes Município  Classificação 
Tempo 

de 
Serviço 

Pontuação 
da Prova 

PPI  
Pontuação 
Final 

Deficiência 

1 Fabiana Soares Bontempo dos Santos 44960096845 24/02/1997   Chavantes   23   23   

2 Sônia Maria de Souza 
092.766.088-
18 

08/12/1966   Chavantes   20 1 21   

3 Saira Vitória Figueiredo 
402.182.518-
58 

28/12/2001   Chavantes   21   21   

4 Valéria Cristina da Silva 
317.428.738-3 
9 

21/08/1980 1 Chavantes 1 19   19   

5 Mayra Ramos de Campos 45087116850 09/02/1997 1 Chavantes   19   19   

6 Maiara Guimarães 47637022897 22/02/1997 1 Chavantes   16   16   
           

           



Nº Nome Completo CPF Nascimento  Dependentes Município  Classificação 
Tempo 

de 
Serviço 

Pontuação 
da Prova 

PPI  
Pontuação 
Final 

Deficiência 

1 Sabrina Natiéli de Andrade 43190614890 14/11/1995 2 Espírito Santo do Turvo   24 1 25   

2 anderson aparecido cruz 47773079803 22/08/2001   Espírito Santo do Turvo   24   24   

3 Jamily Fernanda Martins Barros 50968230830 27/08/2005   Espírito Santo do Turvo   23 1 24   
           

           

Nº Nome Completo CPF Nascimento  Dependentes Município  Classificação 
Tempo 

de 
Serviço 

Pontuação 
da Prova 

PPI  
Pontuação 
Final 

Deficiência 

1 Fabiana Bianor de Araújo 33218414873 29/11/1982 2 Ibirarema   26 1 27   

2 Yago de Oliveira Souza 45809510850 16/04/1997   Ibirarema   26 1 27   

3 Ana Carolina Fernnades 38035958860 08/08/1989   Ibirarema   24   24   

4 Graziele Ferreira de Oliveira 42781810860 24/01/1994 1 Ibirarema   24   24   

5 
Alessandra Cristina Camacho Batista 
Gomes 

298.953.238-
24 

22/11/1980 4 Ibirarema   23   23   

6 Deyse Francine Pereira 46173512807 05/07/2000 2 Ibirarema 2 18   18   

7 Helena Rosa Jorge 30175153892 24/11/1967   Ibirarema   17   17   
           

           

Nº Nome Completo CPF Nascimento  Dependentes Município  Classificação 
Tempo 

de 
Serviço 

Pontuação 
da Prova 

PPI  
Pontuação 
Final 

Deficiência 

1 Maria Claudia Balandes Pompeu 32196913820 21/09/1981   Ipaussu   29   29   

2 Camila da Silva 30662171837 28/09/1982   Ipaussu   27 1 28   

3 Thayane Frutuoso de Oliveira 10058587489 19/08/1995   Ipaussu   28   28   

4 Lucas Testa do Nascimento 
459.389.648-
73 

12/08/2002   Ipaussu   28   28   

5 Derik Gabriel Nizoli Rocha 
510.397.818-
02 

05/09/2002   Ipaussu   28   28   

6 Julia Costa Rufino 
460.228.928-
21 

27/03/2006   Ipaussu 1 27   27   

7 Juliana de Souza Santos 33172815889 16/04/1982   Ipaussu 1 26   26   

8 Jenifer Souza Santos Messias 53135155862 04/08/2003   Ipaussu   26   26   

9 Miguel Ferreira Brasil 52871732884 28/05/2005   Ipaussu 1 26   26   

10 Valdir Danilo Rodrigues Filho 
546.300.468-
44 

08/11/2005   Ipaussu 1 26   26   

11 Regiane Francisca dos Santos 31312308869 13/05/1981 1 Ipaussu   25   25   

12 João Vitor Antonio Simões 
429.432.478-
39 

21/06/2005   Ipaussu   24   24   

13 Luana Miotto de Moraes 49000872898 11/05/2000 1 Ipaussu 1 23   23   

14 Marlene do Nascimento Costa 145947328-01 24/08/1959   Ipaussu   22   22   



15 Rogério Estevam Fagundes 35247870883 21/12/1985   Ipaussu 10 20 1 21   

16 Gabriela Assis Da Silveira 315.591.108/56 23/02/1997   Ipaussu   20   20   

17 Alessandra Esteves Ramos 54723073841 23/10/2004   Ipaussu   18   18   
           

           

Nº Nome Completo CPF Nascimento  Dependentes Município  Classificação 
Tempo 

de 
Serviço 

Pontuação 
da Prova 

PPI  
Pontuação 
Final 

Deficiência 

1 Hermilo Guandalini Tupiná 
351.639.228-
23 

23/09/1988   Ourinhos 8 30   30   

2 Adoniro Lucas Gomes de Melo 32962394809 21/01/1986   Ourinhos 10 29   29   

3 Shima Rani Das Moroni 22809109850 13/03/1980   Ourinhos   28   28   

4 Jessica Gotardo Franco Pereira 38841994800 16/04/1992   Ourinhos 1 27 1 28   

5 Aracelli Olinda Ramos Neves 215888818-06 15/11/1982 2 Ourinhos   27   27   

6 Andréia Monteiro Juvêncio da Silva 32502327857 08/05/1984 1 Ourinhos   26 1 27   

7 Camila Marcondes Obata 6473976922 24/10/1988   Ourinhos 8 27   27   

8 Giovane Ivan Garcia 
490.882.648-
05 

19/03/2004   Ourinhos   27   27   

9 Bárbara Xavier de Oliveira 36821206880 17/04/1989   Ourinhos   26   26   

10 Natália Rodrigues Passos de Jesus 37517579886 23/01/1991   Ourinhos   25 1 26   

11 Karine Antonangelo Marques Sobreiro 40375472878 04/04/1992 1 Ourinhos 1 26   26   

12 Thainá Nascimento Quintino 
485.504.618-
30 

26/06/1997   Ourinhos   26   26   

13 Karine Cruz 
449.776.718-
30 

06/04/2000   Ourinhos   26   26   

14 Karoline Steffany Bessa de Oliveira 
139.088.296-
90 

06/11/2003   Ourinhos   26   26   

15 Sarah Queiroz de Almeida 46967718819 17/02/2005   Ourinhos   26   26   

16 Kessy Coelho Marcos 46204916831 03/08/2005   Ourinhos   26   26   

17 Mara Regina Gomes de Carvalho 773463941 10/05/1981   Ourinhos   25   25   

18 Elizandra Aparecida da Silva 33306888826 15/05/1981 1 Ourinhos   25   25   

19 Eliana Ferreira da Silva 41951739817 10/03/1984   Ourinhos   25   25   

20 Everton Aparecido Bigai 32428964836 28/08/1985 2 Ourinhos   25   25   

21 Suelen Rodrigues Bigai 38424492838 20/07/1989   Ourinhos   25   25   

22 fabiana raquel modenezzi castro 41079457828 06/02/1990 2 Ourinhos   25   25   

23 Vitória Maria Berenguel Diniz 44773418818 27/11/1992   Ourinhos   25   25   

24 Nathan Conciani dos Santos 460.004.428/23 29/12/2000   Ourinhos   25   25   

25 Victória Alves Sanches 
502.892.268-
30 

02/09/2001   Ourinhos   25   25   

26 Pedro Antônio de Souza Militão 46030252895 22/09/2002   Ourinhos   25   25   

27 Pamela Cristina Razé Guzelotto 49096823842 15/10/2003   Ourinhos   25   25   

28 Milene Candido da Silva 545880878/94 22/10/2005   Ourinhos   25   25   



29 Vitória Gabriela da Silva Carneiro 57927544896 25/12/2005   Ourinhos   25   25   

30 Marilda Catarina 14576223860 19/05/1965   Ourinhos   24   24   

31 Simone Vilas Boas da Palma Amadio 28452618883 20/09/1970 2 Ourinhos   24   24   

32 Stephanie Stecher 
120.237.928-
19 

18/08/1972   Ourinhos   24   24   

33 Roseni Carlos Moura Oliveira 14593978866 20/01/1976 2 Ourinhos   24   24   

34 Elizangela Maria da Silva Campos 36013991804 10/09/1982 1 Ourinhos   24   24   

35 Ana Lúcia da Silva 12032740923 10/07/1999   Ourinhos   24   24   

36 amanda karoline de moraes 49780072837 18/05/2001   Ourinhos   24   24   

37 Ana Lívia da Silva varejano 491.706.828.28 22/04/2003 1 Ourinhos   24   24   

38 Marcos Alberto Soares Filho 58965927870 25/02/2006   Ourinhos   24   24   

39 Danielle Borilho Gonçalves da Silva 32894130805 24/01/1984 1 Ourinhos   23   23   

40 Mariana Silva Pereira 33733262816 07/10/1985 1 Ourinhos   23   23   

41 Daniela almeida moreira 37986633867 07/09/1987 4 Ourinhos   23   23   

42 Luis Fernando Mourão da Silva 45747370855 03/07/2005   Ourinhos   23   23   

43 Julia Lima Ramos 45863298820 21/11/2005   Ourinhos   22 1 23   

44 
Paloma Ferreira Delphino Ceballos 
Veiga 

556.839.498-
90 

19/02/2007   Ourinhos   23   23   

45 
Josefa Cristiane Reis dos Santos 
Borges 

31307589847 13/02/1984   Ourinhos   22   22   

46 Marcos Alexandre Candido 51801717842 01/09/2000   Ourinhos   22   22   

47 
Rodolpho Ferreira Delphino Ceballos 
Veiga 

51405561890 15/04/2002   Ourinhos 6 22   22   

48 Ana Beatriz Goes maio da silva 51906409811 26/03/2006   Ourinhos   22   22   

49 Nilzete Coutinho Silva 1510069895 01/09/1961   Ourinhos   21   21 Sim 

50 Josilaine kely Rafael de Almeida 15825487816 22/11/1971   Ourinhos   21   21   

51 Marcelo de Souza Oliveira 21249731852 30/11/1979   Ourinhos   21   21   

52 Tais Regina Machado Ferreira 37056888801 14/12/1986 1 Ourinhos 2 21   21   

53 Nadine Paulino Gatti 35594070877 11/07/1987 1 Ourinhos   21   21   

54 Andressa Larissa laurindo 46871081801 21/01/1999 1 Ourinhos   21   21   

55 Larissa Cristina Roncada Giacon 26525045843 27/07/1976 2 Ourinhos   20   20   

56 Odete Aparecida de Souza Matias 27822180851 24/05/1978   Ourinhos   20   20   

57 Aleandra Regina Silva Palma 355,067308-61 28/04/1982 3 Ourinhos   20   20   

58 Ana Paula Vieira dos Santos Batista 
344.926.188-
64 

30/05/1985 3 Ourinhos   20   20   

59 Márcia da Silva 35153465896 19/07/1987 2 Ourinhos 1 19 1 20   

60 Bruno Coutinho Ferreira 36052429878 16/01/1989 1 Ourinhos   20   20   

61 Ana Paula Sedassari dos Santos 43839322820 27/04/1994   Ourinhos   20   20   

62 José Borges Neto 469587268/47 08/02/1995   Ourinhos   20   20   

63 Felipe Rodrigues Vieira 
456.453.128-
05 

01/02/1997   Ourinhos 1 20   20   

64 Eloina Luiza Bueno Correa da Silva 26875937883 04/08/1976 1 Ourinhos   19   19   



65 Leandro Anisio Medeiros 36492413822 06/01/1988   Ourinhos   19   19   

66 Mariane Rodrigues 39986280885 10/09/1992   Ourinhos   19   19   

67 Anna Letícia da Silva 
535.623.508-
99 

10/01/2001   Ourinhos   19   19   

68 Maria Eduarda Pires de Oliveira 496619158-06 15/06/2001   Ourinhos 2 19   19   

69 Marcio Antonio Capatto Suter 27444446857 29/05/1978   Ourinhos   18   18   

70 Gislene Ferreira Da Silva 31162255838 05/02/1985 1 Ourinhos   18   18   

71 Lucas Lamin Rodrigues de Souza 374.982.438.06 22/10/1988   Ourinhos   18   18   

72 Silvana Gomes Teixeira 27946109881 14/06/1976   Ourinhos   17   17   

73 Daiana Almeida Moreira 34836154820 05/12/1984 3 Ourinhos   17   17   

74 Fabiana aparecida rodrigues 1909255841 18/01/1974   Ourinhos 2 15   15   
           

           

Nº Nome Completo CPF Nascimento  Dependentes Município  Classificação 
Tempo 

de 
Serviço 

Pontuação 
da Prova 

PPI  
Pontuação 
Final 

Deficiência 

1 Bárbara Vianna Martins Vieira 43912269874 06/02/1999   Ribeirão do Sul   27   27   

2 Joanna Kathleen Felizardo Tosta 47227618846 26/05/1997 1 Ribeirão do Sul   25 1 26   

3 Emilio Augusto Torquato Severo 52786325854 01/07/2002   Ribeirão do Sul   26   26   

4 Mariane Martins Curi 459.063.188/10 27/10/2004   Ribeirão do Sul 1 26   26   

5 Luiz Otávio da Silva Borges 456250988-88 0702/2004   Ribeirão do Sul   26   26   

6 Isabella de Alcantara Martins Viana 36977366800 30/07/1988 1 Ribeirão do Sul   25   25   

7 Ana Paula Prudente Barrionuevo 47086344800 08/03/1999 1 Ribeirão do Sul 2 24   24   

8 Ana paula de souza silva 45831618838 26/03/2001   Ribeirão do Sul   22   22   
           

           

Nº Nome Completo CPF Nascimento  Dependentes Município  Classificação 
Tempo 

de 
Serviço 
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da Prova 

PPI  
Pontuação 
Final 

Deficiência 

1 Monise Stefani de Souza Moraes 45539513800 28/04/1996 1 Salto Grande   28   28   

2 Aline Andrino Menezes 
427.560.518-
70 

17/06/1998 1 Salto Grande   27   27   

3 Maria Carolina de Oliveira 44296023870 30/05/1994 1 Salto Grande   24   24   

4 Diovanna Evelyn Fragati 
521.417.318-
01 

14/07/2005   Salto Grande   24   24   

5 Priscila Aparecida Batista da Silva 32308290854 26/09/1983   Salto Grande   22   22   

6 Stephani Cristiane Dos Santos 46260689870 20/05/1999 2 Salto Grande 1 22   22   

7 Rayssa Cypriano Variani De Araujo 47274626809 08/11/1998   Salto Grande 1 19   19   
           

           

Nº Nome Completo CPF Nascimento  Dependentes Município  Classificação 
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de 
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da Prova 

PPI  
Pontuação 
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1 Sandra Regina Campos 
252.408.668-
21 

29/12/1972 1 Santa Cruz do Rio Pardo   28   28   

2 Roberto Monti 37356742837 28/01/1989   Santa Cruz do Rio Pardo 1 28   28   

3 Carla Cristina Maggi Bexiga 279499188-45 03/02/1979 2 Santa Cruz do Rio Pardo   27   27   

4 Lauriane Francini Da Silva 44080362854 14/05/1996   Santa Cruz do Rio Pardo   27   27   

5 Letícia Novaes Americo 48561041870 15/05/2001   Santa Cruz do Rio Pardo 1 27   27   

6 Sandra Regina Dias dos Santos 
170.360.888-
77 

28/10/1974   Santa Cruz do Rio Pardo   26   26   

7 Ellen Cristina cunha Gonçalves Santos 
389.781.868-
07 

12/07/1991 2 Santa Cruz do Rio Pardo   26   26   

8 Amanda Garbulho Dos Santos 
446.573.178-
73 

31/03/2005   Santa Cruz do Rio Pardo 1 26   26   

9 Leonardo Pisani Alves de Mira 38644849875 05/01/2006   Santa Cruz do Rio Pardo   26   26   

10 Yara dos Santos Fernandes Pinto 37265576870 03/05/1989 2 Santa Cruz do Rio Pardo 1 25   25   

11 Rayssa dos Santos Firmino 45314585836 15/05/1996   Santa Cruz do Rio Pardo   25   25   

12 Jessica Beatriz Vital 41956341803 25/03/1998 1 Santa Cruz do Rio Pardo 1 25   25   

13 Leiskla Ciardulo 41946106879 21/06/1998   Santa Cruz do Rio Pardo 1 25   25   

14 Luciane de Fatima Limas 16793547879 26/05/1974   Santa Cruz do Rio Pardo   23 1 24   

15 Jaqueline Maria da Cruz Juliano Ferdin 50060771828 05/09/2000   Santa Cruz do Rio Pardo   24   24   

16 Ryan Felipe Pires 44986080890 21/07/2003   Santa Cruz do Rio Pardo   24   24   

17 Maria Clara Araujo Pastori 499.306.588/40 18/01/2006   Santa Cruz do Rio Pardo   24   24   

18 Danyelle Cristina Mariano Batista 31132585880 26/10/1984 1 Santa Cruz do Rio Pardo   23   23   

19 Mara Cristina Garcia 37822653865 22/04/1988 2 Santa Cruz do Rio Pardo   22 1 23   

20 Mirian Sabino Ribeiro da Silva 47754198894 11/04/1998 1 Santa Cruz do Rio Pardo   23   23   

21 Aline Dalete dos Santos Dias Pereira 
317.620.538-
45 

13/07/1983 2 Santa Cruz do Rio Pardo 1 22   22   

22 Cassia Penteado Mendes 35565001838 08/07/1984 1 Santa Cruz do Rio Pardo   22   22   

23 Silvana Aparecida Rossetto Camiloti 36716050817 23/10/1987   Santa Cruz do Rio Pardo 1 22   22   

24 Anyele Nazário ribeiro 395.386.048.81 16/10/1990 4 Santa Cruz do Rio Pardo   22   22   

25 Giovani Aparecido de Souza 37516936880 04/05/1991   Santa Cruz do Rio Pardo 1 22   22   

26 Franciele da Silva 43840675855 11/03/1997 2 Santa Cruz do Rio Pardo   22   22   

27 Gabriela dos Santos Garcia 46237565809 08/10/1997   Santa Cruz do Rio Pardo   22   22   

28 Maria Eduarda dos Santos Firmino 47620288864 06/05/1999 1 Santa Cruz do Rio Pardo   22   22   

29 Stephanny Cristina de Andrade 52378732864 02/03/2002   Santa Cruz do Rio Pardo   22   22   

30 Deise Regina Pegorer Santos 29394112120 14/04/1959   Santa Cruz do Rio Pardo   21   21   

31 Roseli Aparecida Oliveira Gonçalves 
097.124.658-
02 

03/04/1967   Santa Cruz do Rio Pardo   21   21   

32 Letícia Sousa Pedrão 
493.494.278-
50 

05/10/2004   Santa Cruz do Rio Pardo   21   21   

33 Silvia Cristina Batista Leme 36338203880 29/10/1988   Santa Cruz do Rio Pardo   20   20   

34 Jenifer Michele Moraes 47970974870 22/04/1999 4 Santa Cruz do Rio Pardo   20   20   

35 Paola Emanuela Vital 50080170803 03/06/2001 1 Santa Cruz do Rio Pardo 1 20   20   



36 Daiane lucia Marquines de Souza 40880437820 16/06/1992 3 Santa Cruz do Rio Pardo   19   19   

37 Nithiele Gabrieli Chagas Batista 
520.772.698-
63 

13/05/2005   Santa Cruz do Rio Pardo   19   19   

38 Stefany Beatriz dos Santos 46221911800 28/02/1998 2 Santa Cruz do Rio Pardo 1 17 1 18   

39 Kaylane Gomes 57270657807 27/04/2003   Santa Cruz do Rio Pardo   17 1 18   

40 Elisangela dos santos 31529426804 04/08/1980   Santa Cruz do Rio Pardo   17   17   
           

           

 Relação dos Não Classificados por 
CPF 

         

 27113563880          

 32469105889          

 42793632856          

 504.460.508-57          

 13718875861          

 40045752818          

 49337441810          

 45223280873          

 40929720830          

 037.464.393-88          

 55431521837          

 4336444862          

 23116441812          

 37570479823          

           

 


